
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

COMITATO FAUNISTICO PROVINCIALE

Deliberazione n. 712

OGGETTO: Articolo 11, comma 14, L.P. 24/1991 e s.m.
sostituzione di un membro del sottocomitato per l’esame di dettaglio
dei piani di prelievo.

L’anno 2018 il giorno 23 del mese di aprile ad ore 14.30, in seguito a convocazione
scritta ai singoli componenti nelle forme di legge, si è riunito, presso la Sala Riunioni del
Servizio  Foreste  e  Fauna,  in  Trento,  Via  G.B.  Trener  n.  3,  il  Comitato  Faunistico
Provinciale.

Sono presenti i Signori:

Dallapiccola Michele

Zanin Maurizio 

Giuliani Federico 

Carmignola Giorgio

Gaiardelli Giorgio 

Pedrini Paolo 

Dorigoni Vittorio

Moltrer Stefano

Bampi Emilio

Moser Gerardo

Rizzardi Lino

Tezzele Gianni

Lucian Claudio

Paluselli Renzo

Boldrini Fabrizio

Sono assenti i signori



Dagostin Fabrizio

Mustoni Andrea

Stefani Luigi

Bortolotti Mario

Merz Sergio

Negra Osvaldo

Pellegrini Adriano

Boso Fernando

Ferrari Claudio

Assiste la segretaria,  dott.  ssa Maria Lorenza Agnoli  ed è presente la dott.ssa

Gabriella Rivaben, direttrice dell’ufficio faunistico

Il Presidente, verificato il  numero legale degli  intervenuti,  ad ore 14,40 dichiara
aperta la seduta e, osservate le priorità stabilite all'ordine del giorno, apre la discussione.

il Comitato faunistico provinciale:

vista la L.P. n. 24/91 e s.m., recante “Norme sulla protezione della fauna selvatica e
per l’esercizio della caccia”;

visto,  in  particolare,  l'art.  11,  comma  14,  della  suddetta  legge,  secondo  cui  il
Comitato Faunistico può articolarsi  in  appositi  sottocomitati  per l’esame di  determinate
materie, stabilendone i compiti, la composizione e designandone il presidente;

rilevato che un apposito sottocomitato, nominato ai sensi dell’articolo 11, comma 14
della L.p 24/1991 procede all’esame di dettaglio dei programmi di prelievo;

visto che il sottocomitato è stato nominato con deliberazione n. 671/2015;

considerato che la Giunta provinciale con propria deliberazione n. 575 di data 9
aprile 2018 ha sostituito un membro del Comitato faunistico provinciale, designato ai sensi
dell’articolo 11, comma 1, lettera n), della Lp. 24/1991 dall’Ente gestore delle riserve; 

considerato  che  il  sottocomitato  è  necessariamente  costituito  da  membri  del
comitato;

ritenuto che sia quindi necessario sostituire il membro del Comitato faunistico provinciale
revocato con la citata deliberazione con un nuovo membro individuato dal Comitato;



all’unanimità

DELIBERA

di nominare quali  membro del sottocomitato per l’esame di dettaglio dei piani di

prelievo il signor Lino Rizzardi in luogo del dott.  Carlo Pezzato.

La  segretaria                                                                 Il Presidente

f.to Dott. ssa Maria Lorenza Agnoli                                       f.to dott. Michele Dallapiccola



 

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La sottoscritta  segretaria del Comitato Faunistico Provinciale, su attestazione del
Messo, 

CERTIFICA

Che la presente deliberazione è stata pubblicata nei modi di legge all’Albo Pretorio
della Provincia Autonoma di Trento e che non sono pervenuti reclami.

LA SEGRETARIA DEL

COMITATO FAUNISTICO PROVINCIALE

- f.to dott.ssa  Maria Lorenza Agnoli -

 

 

 

 

 


